
1/20 2/20 3/19 4/21 5/20 6/18 7/5 8/20 9/19 10/20 11/20 12/19

1 ㈱新井工業所 〇 〇

2 イケダ設備

3 ㈲今井板金工業所 〇 〇

4 イーエス工業㈱

5 上原保温㈱

6 （同）川目設備工業 〇 〇 〇 〇

7 コスモ工業 〇 〇 〇 〇

8 ㈲小林断熱 〇 〇 〇

9 ㈱関根保温工業

10 ㈲高野板金工業所

11 竹内断熱

12 ㈱T's 〇 〇 〇 〇

13 ㈱NODAST 〇 〇 〇 〇 〇

14 ㈲野田ネツ工業

15 ㈲廣田板金工業所

16 古川保温工業

17 亮一㈱ 〇 〇 〇

18

19

20

21

22

23

24

25

26 ㈱池上工業所 〇 〇 〇 〇 〇

27 関東ロックウール㈱ 〇 〇 〇 〇 〇

28 ㈱新建 〇 〇 〇 〇

29 村商㈱ 〇 〇 〇 〇 〇

30 東京グラスロン㈱ 〇 〇 〇

2025年　野田工業　職長会　出席表
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令和7年 6月18日 職長会

品質に関するトラブルに関しての話し合いを行いました。
使用材の情報を常にアップデートする必要があると感じました。

次回は年に１度の安全大会です。
皆様のご参加をお待ちしております。


